Курганская область

 Шумихинский муниципальный округ

ОТДЕЛ  СТРОИТЕЛЬСТВА И ИМУЩЕСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  14.11.2023 года  № 165
О проведении аукциона по продаже права заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, в электронной форме, расположенного по адресу: Курганская область, Шумихинский район, д. Сажино, западная окраина
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шумихинского муниципального округа Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Объявить открытый аукцион в электронной форме по продаже права  заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 45:22:040701:125, расположенного по адресу: Курганская область, Шумихинский район, д. Сажино, западная окраина, общей площадью 113600 кв.м., с видом разрешенного использования: промышленные предприятия V класса опасности с санитарно-защитной зоной -50 м.

2. Утвердить конкурсную комиссию для проведения открытого аукциона по продаже права заключения договора аренды земельного участка, согласно приложения.

3. Опубликовать извещение о проведении открытого аукциона по продаже права заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, www.torgi.gov.ru, а также официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Шумихинского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник
Отдела строительства и имущества
Администрации Шумихинского муниципального

округа Курганской области

В.И. Букреев

Приложение к распоряжению

Начальника отдела строительства и имущества

Администрации Шумихинского муниципального

округа Курганской области № 164     от                2023 г.

Состав конкурсной комиссии

для проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, в электронной форме, расположенного по адресу:  западная окраина дер. Сажино  Шумихинского района Курганской области.
1.
Букреев В.И. – начальник Отдела строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;

2.
Терентьева И.Н. – и.о. заведующего сектором земельных отношений отдела строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;

3.
Большакова Т.В. - заведующий сектором имущественных отношений отдела строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области;

4.
Бахарева Г.Н.- главный специалист сектора имущественных отношений отдела строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.